
Zuzana O. (fazull) ID 408959 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.8.2024, 15:36

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení nakupující, prodávám věci po mém synovi, případně po mně, či již nevyužitelné doma :) Zboží se snažím detailně
popsat, v případě, že mi něco unikne, ozvěte se a určitě se domluvíme na řešení :) Věci neměním a na nabídky o výměnu
nereaguji a zájemce anuluji- co potřebujeme, to si koupíme :) Zboží zasílám pouze po předchozí platbě, vzhledem ke špatným
zkušenostem. Děkuji za pochopení :) Po domluvě je možné zboží zamluvit, ne však déle, než na jeden týden. Pokud se
přihlásíte a nereagujete na nabídku, Vaši nabídku do 24 hodin a anuluji a přenechávám dalšímu případnému zájemci. Pokud o
zboží projevíte zájem a z jakéhokoliv důvodu se nakolik rozhodnete jinak, je vždy slušnost napsat a oznámit to. Velikost zboží
uvádím vždy, případně na požádání přeměřím. Zboží zpět nepřijímám! Poštovné se řídí platným tarifům české pošty.
Vzhledem k tomu, že u rodičovské pracuji, tak se na poštu nedostanu každý den, ale pouze jednou týdně. Děkuji za pochopení
:)Přeji pěkný dny :)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

